
青海省西宁市湟源县湟海渠中型灌区续建配套与现代化改造项目（设计工作）标段一青海省西宁市湟源县湟海渠中型灌区续建配套与现代化改造项目（设计工作）标段一
中标候选人公示中标候选人公示
（设计类型）

（招标编号：E6301000076048072001001）

盖章： 发布日期：2023年12月29日

招标人 湟源县水利项目服务中心 招标人联系电话 0971-2434744

代理机构 青海瑞翔工程项目管理有限公司 代理机构联系电话 0971-3826885

开标时间 2023年12月29日 开标地点
西宁市公共资源交易中心.第四开标室（纸

质）

公示开始时间 2023年12月29日 公示结束时间 2024年01月01日

中标候选人排序名称

排序

中

标

候

选

人

名

称

资格能力条件 投标报价
项目负责人姓名及职业

（职称）资格证号
设计服务期限 设计质量

第1名

青

海

省

水

利

水

电

科

学

研

究

院

有

限

公

司

完全响应 8.500%
姓名：杨晓晖

证书编号:963011302379
365天 合格

青

海

堰

河

建

设

工

程



第2名
勘

测

设

计

咨

询

有

限

公

司

完全响应 12.300%
姓名：王丰存

证书编号:693010014490
365天 合格

第3名

青

海

万

宜

建

设

工

程

有

限

公

司

完全响应 15.000%

姓名：张建锋

证书编

号:96301122507288

365天 合格

评标情况

否决投标单位 否决投标原因

/ /

备注：如有异议，请向湟源县财政局反映，联系电话：0971-2480721。

        招标文件规定公示的其他内容请下载附件查看。


